



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Hjaltesvej 8
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

KORUP PETERSEN ApS

Uhresøvej 23, Mejdal, 7500 Holstebro

CVR-nr. 28 33 13 04

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2024.

Bjarne Søren Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KORUP PETERSEN ApS Uhresøvej 23 Mejdal 7500 Holstebro CVR-nr.: 28 33 13 04 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Vibeke Korup Nielsen, direktør Bjarne Søren Petersen, direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltesvej 8 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S, Vestergade 1, 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af handel, investering og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30.029 mod -50.064 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 576.837 mod -920.175 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-30.029	-50.064
Andre finansielle indtægter	769.475	633.768
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-1.769.595</u>
Resultat før skat	739.446	-1.185.891
1 Skat af årets resultat	<u>-162.609</u>	<u>265.716</u>
Årets resultat	<u>576.837</u>	<u>-920.175</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	414.000	0
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	40.837	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.037.975</u>
Disponeret i alt	<u>576.837</u>	<u>-920.175</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	239.600	718.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	239.600	718.800
Anlægsaktiver i alt	239.600	718.800
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	103.107	265.716
Tilgodehavende selskabsskat	99.997	124.194
Andre tilgodehavender	252.378	265.157
Tilgodehavender i alt	455.482	655.067
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.313.808	7.674.729
Værdipapirer i alt	8.313.808	7.674.729
Likvide beholdninger	254.720	168.832
Omsætningsaktiver i alt	9.024.010	8.498.628
Aktiver i alt	9.263.610	9.217.428

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	9.005.766	8.964.929
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	9.252.766	9.207.729
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	10.844	9.699
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.844	9.699
Gældsforpligtelser i alt	10.844	9.699
Passiver i alt	9.263.610	9.217.428

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	8.964.929	117.800	9.207.729
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	40.837	122.000	162.837
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	414.000	0	414.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-414.000	0	-414.000
	<u>125.000</u>	<u>9.005.766</u>	<u>122.000</u>	<u>9.252.766</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>162.609</u>	<u>-265.716</u>
	<u>162.609</u>	<u>-265.716</u>
 2. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede kapitalandele</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>8.313.808</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>416.178</u>
 3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.		